
МГП^^ТЕРСТВО QCB'ТИ 1«|х ’-.УКИ УКРАЇНИ

0/ ж. Киї»

і Іро затвердження рішення
Акредитаційної комісії

На підставі Закону України «Про освіту», Положення про акредитацію 
закладів вищої освіти і спеціальностей у закладах вищої освіти та витих 
п рофес і й них у ч и.п н щах, затвердженого постановою І< абі і і ету М і н і стр і в У крап і іа 
від 9 серпня 2001 р. №978, Положення про атестацію професійно-технічних 
навчальних закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від і2 лютого 1996 р. № 200, відповідно до рішення Акредитаційної комісії від 
19 січня 2021 р. (протокол № 141)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення Акредитаційної комісії від 19 січня 2021 р. 
(протокол № 141).

2, Видати за результатами проведення акредитації та атестації 
сертифікати про акредитацію та свідоцтва про атестацію згідно із рішенням 
Акредитаційної комісії, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Сергій ШКАІЛПЕ'І



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
віл 2021 р. №

Р І Ш Е Н Н Я
А КР ЕД ИТ А ІД ІЙ Н ОЇ КОМ ІСІ ї 

від 19 січня 2021 року 
Протокол № 141

2. З урахуванням результатів обговорення на засіданні Акредитаційної комісії 
визнати акредитованими освітньо-професійні програми за освітньо-кваліфікаційним 
рівнем молодший спеціаліст у закладах освіти:

Первинна акредитація

Державна форма власності

Київський національний торговельно-економічний університет
для Відокремленого структурного підрозділу

«Київський торговельно-економічний фаховий коледж
Київського національного торговельно-економічного університету» 

(ідентифікаційний код - 01566123)
Готельне обслуговування

241 Готельно-ресторанна справа

Туристичне обслуговування
242 Туризм

Національна академія сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного 
для Військового коледжу сержан гського складу

Національної академії сухопутних військ імені гетьмана 1 Іетра Сагайдачного 
(ідентифікаційний код - 26605025)

Управління діями підрозділів механізованих військ
Управління діями підрозділів артилерії

253 Військове управління (за видами Збройних Сил)

Недержавна форма власності

Приват не акціонерне товарно во «Виший навчальний заклад 
«Міжрегіональна Академія управління персоналом» 
для Хмельницького економіко-иравового коледжу

Приватного акціонерного товариства «Виший навчальний заклад 
«Міжрегіональна академія управління персоналом» 

(ідентифікаційний код - 35839701)
Туризм

242 Туризм



34

2.18. ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ

5141 Манікюрник 11ТН 20
7433 Кравець ППП 60
7435 Закрійник ППП 60
4211 Касир торговельного залу ГІПП 25
4112 Оператор комп’ютерного набору ППП 25

Код 
заДК

Назва професії Види професійної 
підготовки

Ліценз. 
обсяг

Державний навчальний заклад «Вище професійне 
училище №2 м. Херсона»
(Херсонська область, м. Херсон. Суворовський 
район, вул. Миколаївське шосе. 52) 
Ід. код - 02548245

7231
8332
8332

Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів
Машиніст бульдозера
Машиніст екскаватора однокошового

ППП
ЗО

7133
7132
7141

Штукатур
Л и цювал ьн и к-п л иточ и и к 
Маляр

ППП 150

7133
7132
7122

Штукатур
Лицювальник-плиточник
Муляр

ППП 60

7133
7129
7141

Штукатур
Монтажник гіпсокартонних конструкцій
Маляр

ППП зо

7241

7212

Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування
Електрогазозварник

ППП зо

7122
7133
7132
7141

Муляр
Штукатур
Лицювальник-плиточник
Маляр

ППП ЗО

7124
7423

Столяр будівельний
Верстатник деревообробних верстатів

ППП 60

5122 Кухар ППП зо

7124 Столяр будівельний ПК 15

7129 Монтажи и к г і 11 со картон н и х ко н с гру к ці й ППП 60

7129 Монтажник гіпсокартонних конструкцій ПК 15

7129 М о н тажн и к-с к л адал ь н 11 к м стал о и л аст и ко в и х 
конструкцій

ПрП 15

7129 Монтажник систем утеплення будівель ПрП 15
Державний навчальний заклад «Херсонський 
професійний суднобудівний ліцей» 
(м. Херсон, вул. Острівське шосе. 1) 
Ід. код-02548222



35

7212

7212

Електрозварник на автоматичних і 
напівавтоматичних машинах.
Електрозварник ручного зварювання

ППП 80

7231
821 1

Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів 
Токар

ППП 75

7231 Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів ППП 150
7212
7231

Ел ектрогазоз вар н и к
Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів

ППП 60

7212 Електрогазозварник ППП 90
Державний навчальний заклад «Професійно- 
технічне училище №14 м. Нова Каховка» 
(проспект Перемоги. 7д. місто 1 Іова Каховка. 
Херсонська обл.) 
Ід. код - 02548156

8211 Верстатник широкого профілю ППП 60

7241 Електромонтер з ремонту за обслуговування 
електроустаткування ППП зо

7241
7231

Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування
Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів

ППП

зо

7231 Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів ППП 60

5122 Кухар ППП 60
5122
7412

Кухар 
Кондитер

ППП 60

5131
5131

Нянька
Гувернер ППП зо
Вище професійне училище № 17 м. Генічеська 
Херсонської області
(75500, Херсонська область, місто Гснічеськ, вул. 
Паризької Комуни, 88)
Ід. код - 02548245

7133
7132
7141

Штукатур
Лицювальник-плиточник
Маляр

ППП 60

7231
8322

Слюсар з ремонту автомобілів
Водій автотранспортних засобів категорії «С»

ППП 60

7133
7132
7122

Штукатур
Лицювальник-плиточник
Муляр

ППП 60

5141 Перукар(перукар-модельєр) ППП 60
8322 Водій автотранспортних засобів категорії «В» птн 90
7212 Електрогазозварник ПІН зо
7129 Монтажник гіпсокартонних конструкцій птн 15

Новокаховський професійний електро іехнічний 
ліцей
(74900, Херсонська область, м. Нова Каховка, вул.
Першотравнева. 28)
Ід. код - 02548162

8211
8211

Токар
Фрезерувальник________________ ППП зо



Рішення Акредитаційної комісії від 19 січня 2021 року, протокол № 141

6.1. Вивести зі складу експертної ради з професійно-технічної освіти Мусіснко 
Таїсію Петрівну, заступника начальника управління закладів вищої освіти, професійної 
освіти та прогнозування цільових програм - начальника відділу професійної освіти.

6.2. Ввести до складу експертної ради з професійно-технічної освіти Трофименка 
Валентина Миколайовича, заступника начальника управління закладів вищої освіти, 
професійної освіти та прогнозування цільових програм - начальника відділу професійної 
освіти Департаменту освіти і науки виконавчого орган} Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

7. З урахуванням результатів обговорення на засіданні Акредитаційної комісії 
затвердити рішення експертної ради з професійно-технічної освіти (додаток 1).

Заступник голови
Акредитаційної комісії

Секретар Акредитаційної комісії

Юрій якими 1 КО

Ірина ШУМІ К

4


	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\наказ № 77 від 21.01.21 затвердження рішення Акредитаційної комісії, рішення Акредитаційної комісії1.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\наказ № 77 від 21.01.21 затвердження рішення Акредитаційної комісії, рішення Акредитаційної комісії2.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\наказ № 77 від 21.01.21 затвердження рішення Акредитаційної комісії, рішення Акредитаційної комісії3.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\наказ № 77 від 21.01.21 затвердження рішення Акредитаційної комісії, рішення Акредитаційної комісії4.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\документи для ліцензування\скан\наказ № 77 від 21.01.21 затвердження рішення Акредитаційної комісії, рішення Акредитаційної комісії5.pdf‎

